РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «_26_» января 2024 года                                                                  № 40
г. Балей

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района  «Балейский район» от 15 мая 2018 года № 248 «Об утверждении Положения об Общественном совете по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе муниципального района «Балейский район»

В связи с изменением кадрового состава, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район» постановляет:
  1. Внести в Состав Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе муниципального района «Балейский район», утвержденный постановлением администрации МР «Балейский район» от 15 мая 2018 года № 248, (в ред. от 4.06.2019г. №292)  следующие изменения:
1)Исключить Гальченко Сергея Юрьевича – Глава МР «Балейский район» председателя Совета;
2)Ввести Ушакова Евгения Владимировича – Глава  МР «Балейский район», председатель Совета;
3)Исключить Бумажкина Андрея Геннадьевича – начальника отдела капитального строительства и ЖКХ администрации МР «Балейский район», секретаря Совета;
4)Ввести Огневу Марину Николаевну – И.о начальника отдела капитального строительства и ЖКХ администрации МР «Балейский район»,
5)Исключить Перминову Надежду Валерьевну-начальника отдела сельского хозяйства МР «Балейский район»;
6)Ввести Бахтиданову Галину Ивановну – начальника отдела экономики сельского хозяйства МР «Балейский район».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Балейский район».

4.Информацию об обнародовании направить в газету «Балейская новь».
  5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава МР «Балейский район»                                      Е.В.Ушаков

исполнитель: О.Н.Локтева